[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014                                                                                                              №760
О внесении изменений в постановление администрации города Урай
от 30.10.2009 №3342

В целях реализации пункта 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008       №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 30.10.2009 №3342 «Об утверждении Положения о комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации города Урай и органах администрации города Урай»:

1.1. Пункт 3.7 приложения 1 к постановлению после слов «в квартал» дополнить словами «, а в случае поступления информации о вступлении в законную силу двух и более однотипных решений судов, арбитражных судов - в сроки, установленные для внеплановых заседаний Комиссии,».

1.2. Изложить приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Урай

   В.П. Куликов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 18.03.2014 №760
Состав

комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных

правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов

в администрации города Урай и органах администрации города Урай

	Председатель комиссии:

	Куликов Вячеслав Петрович
	-
	глава администрации города Урай;

	Заместитель председателя комиссии:

	Гамузов Виктор Владимирович
	-
	заместитель главы администрации города Урай;

	Секретарь комиссии:

	Иордакий Галина Владимировна
	-
	начальник юридического отдела правового управления администрации города Урай,

	в её отсутствие -

	Смолина Ксения Олеговна
	-
	главный специалист юридического отдела правового управления администрации города Урай;

	Члены комиссии:

	Мовчан Ольга Владимировна
	-
	начальник правового управления  администрации города Урай,

	в её отсутствие -

	Куницына Марина Сергеевна
	-
	заместитель начальника правового управления администрации города Урай;

	Хусаинова Ирина Валериевна
	-
	председатель Комитета по финансам администрации города Урай;

	Гарифов Вадим Рафаилович
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай;

	Михнюк Людмила Михайловна
	-
	начальник управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай.